
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.128) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ - 13/04/2023 

 
 

Κέρκυρα: 07 / 04 / 2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 1748 
 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 

Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566 / 85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986 / 2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ. Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις ».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄ /16-10-2002) Υ.Α. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

7. Την με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης 

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Φ1046ΜΤΛΗ-ΖΑΡ



~ 2 ~ 
 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

9. Το με αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Ενημέρωση σχετικά με τη 

βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

10. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 30 του Ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/Α/3-08-2021). 

11. Την με αριθ. Φ. 361.22/6/149788/Ε3/ Υ. Α. (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-22). 

12. Το υπ’ αρ. 1108/31-03-2023 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας, με θέμα 

«Διαβίβαση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων». 
 

 

Αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον  τελικό αξιολογικό πίνακα  επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της 

Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας, όπως παρακάτω: 

 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
 

Α/Α 
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 548462 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΘΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 58 

2 592855 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 56,9 

3 561946 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΕΣΙΡΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 53 

4 588714 ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 51,75 

5 591044 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 51 

6 567314 ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΚΙΝΑ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 50,9 

7 584884 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΟΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 50,625 

8 584150  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΠΟΧΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 50,4 

9 567439 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΖΙΔΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 50,175 

10 602153 ΣΟΦΙΑ ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 47,375 

11 588942 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 46,65 

12 582571 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 46,625 

13 602232 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΟΖΑΤΖΟΥΔΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 46 

14 578987 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΚΤΙΤΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 45,6 

ΑΔΑ: 6Φ1046ΜΤΛΗ-ΖΑΡ



~ 3 ~ 
 

15 605165 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΜΠΑΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 44,375 

16 553917 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΦΑΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 43,875 

17 579258 ΑΘΗΝΑ ΠΟΥΛΙΑΣΗ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 43,45 

18 560819 ΗΛΙΑΣ ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 43,15 

19 574626 ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΓΔΑΝΗ  
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
42,925 

20 580602 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΤΩΜΕΡΗΣ   
ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
42,535 

21 581732 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 41,775 

22 610647 ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 41,2 

23 599618 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 41,125 

24 594099 ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΤΣΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 40,5 

25 573764 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΣΤΑΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 39,775 

26 602293  ΚΑΛΙΝΑ ΠΑΠΠΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 39,6125 

27 600303 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 38,775 

28 574642 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕΡΟΥΛΗ  
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
38,575 

29 613280 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 38,55 

30 602044 ΑΡΕΤΗ ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 38,3 

31 609280 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΛΚΗΣ ΓΚΟΓΚΑΣ  ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 38,275 

32 566997 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 38 

33 575211 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 38 

34 589965 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΤΡΑΝΤΖΑΣ  ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 37,75 

35 570869 ΜΑΡΓΕΤΙΝΑ ΓΑΡΝΕΛΗ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 37,5 

36 610337 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ   ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 37,475 

37 580956 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΣΕΡΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 36,9 

38 705465 ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΘΟΥ  ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 36,65 

39 587804 ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 36,4 

ΑΔΑ: 6Φ1046ΜΤΛΗ-ΖΑΡ



~ 4 ~ 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

40 621197 ΘΑΝΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 36,375 

41 592915 ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΑΣΙΟΥ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 35,925 

42 572505 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΟΥΡΤΖΙΝΟΣ  ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,4 

43 553835 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΡΟΚΙΔΗ   ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 35,3 

44 558697 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΙΓΑΝΑΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 35,2 

45 552982 ΜΑΡΙΕΤΙΝΑ ΛΙΑΣΚΟΥ ΜΠΑΚΟΛΑ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 35,175 

46 549768 ΑΦΡΟΔΙΤΗ  ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 35 

47 586461 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΠΑΛΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 34,1 

48 597536 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ  ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 33,825 

49 224421 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ  
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
33,7 

50 194322 ΜΑΡΙΑ ΚΑΣΦΙΚΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 33,3625 

51 599674 ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΤΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 30,6 

52 582582 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 29,7 

53 573721 ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 29,6 

54 599084 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΗΜΕΡΗΣ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 25,975 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που 
ακολουθεί την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 

1. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 
2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της ΔΠΕ Κέρκυρας 
3. Ενδιαφερόμενους/νες εκπαιδευτικούς 
   (δια της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης)   

ΑΔΑ: 6Φ1046ΜΤΛΗ-ΖΑΡ


		2023-04-13T12:18:17+0300
	Athens




